

# ÅRSREDOVISNING

för

## Åkerfeldt.K & S.Åsberg Förvaltning AB

Org.nr. 556249-7700

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Åkerfeldt.K & S.Åsberg Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 december 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2022-12-09

  
-----  
Stefan Jervelius

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag, AKSA Svets &amp; Montage AB, org.nr 556674-6359.

Företagets säte är Uppsala.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	120 000	209 000	261 000	249 000
Resultat efter finansiella poster	-1 047 157	11 587 220	165 795	149 506
Soliditet (%)	100	95	87	90

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 856 859
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-6 500 000
Årets resultat			-296 181
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 060 678

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	6 356 859
Årets resultat	-296 181
	6 060 678
Styrelsens förslag till disposition:	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	5 160 678
	6 060 678

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



# Åkerfeldt.K & S.Åsberg Förvaltning AB

Org.nr. 556249-7700

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		120 000	209 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		120 000	209 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 971	-568 515
Personalkostnader		-720	-900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 320	-56 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-101 011	-625 735
<b>Rörelseresultat</b>		18 989	-416 735
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-2 585	12 005 594
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 062 131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 430	-1 639
<b>Summa finansiella poster</b>		-1 066 146	12 003 955
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 047 157	11 587 220
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		900 000	1 400 000
Förändring av överavskrivningar		50 920	-27 372
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		950 920	1 372 628
<b>Resultat före skatt</b>		-96 237	12 959 848
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-199 944	-292 820
<b>Årets resultat</b>		<b>-296 181</b>	<b>12 667 028</b>

2022121607550

**Åkerfeldt.K & S.Åsberg Förvaltning AB**

Org.nr. 556249-7700

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

2	30 000	68 320
	<u>30 000</u>	<u>68 320</u>
3	100 000	100 000
4	4 657 869	0
	<u>4 757 869</u>	<u>100 000</u>
	4 787 869	168 320
	900 000	902 875
	<u>224 275</u>	<u>12 543 053</u>
	1 124 275	13 445 928
	<u>318 534</u>	<u>43 556</u>
	318 534	43 556
	1 442 809	13 489 484
	<b>6 230 678</b>	<b>13 657 804</b>

2022121607551

**Åkerfeldt.K & S.Åsberg Förvaltning AB**

Org.nr. 556249-7700

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

6 356 859

189 831

Årets resultat

-296 181

12 667 028

**Summa fritt eget kapital**

6 060 678

12 856 859

**Summa eget kapital**

6 180 678

12 976 859

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

30 000

80 920

**Summa obeskattade reserver**

30 000

80 920

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

515 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

84 400

**Summa kortfristiga skulder**

20 000

600 025

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

6 230 678

13 657 804

2022121607552

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-10

Not 2 Inventarier och verktyg	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	840 985	894 516
Försäljningar/utrangeringar	0	-53 531
Utgående anskaffningsvärden	840 985	840 985
Ingående avskrivningar	-772 665	-769 876
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	53 531
Årets avskrivningar	-38 320	-56 320
Utgående avskrivningar	-810 985	-772 665
Redovisat värde	30 000	68 320

Not 3 Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapitalandel %</b>	<b>Resultat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	
AKSA Svets & Montage AB	Uppsala	
556674-6359	1 000	
	100,00%	
<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
AKSA Svets & Montage AB	1 075 983	39 411
Ingående anskaffningsvärden	100 000	500 000
Försäljningar	0	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	5 720 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 720 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 062 131	0
Utgående nedskrivningar	-1 062 131	0
Redovisat värde	4 657 869	0

Not 5 Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	0	700 000
Borgen till förmån för hyresavtal dotterbolag	4 000 000	0
Generell borgen för ÅKÅ Fastigheter AB org.nr 556658-3737	0	3 605 000

2022121607553

**NOTER**

**Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala den 9 december 2022



Stefan Jervelius



Krister Åkerfeldt

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 december 2022.

BDO Miljardalen AB



Jonas Mårtensson  
Auktoriserad revisor

2022121607554
